حضرت محمد رسول اللہ ﷺ فرماتے ہیں:
میری آنکھوں کی ٹھنڈک نماز میں رکھی گئی ہے۔

(نسانی عشرۃ النساء)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

## الفضل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ 05

جمعة المبارک 04 فروری 2011ء
30 صفر 1432 ہجری قمری 04 تبلیغ 1390 ہجری شمسی

جلد 18

## ﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

بہت سی باتیں پیشگوئیوں کے طور پر نبیوں کی معرفت لوگوں کو پہنچتی ہیں اور جب تک وہ اپنے وقت پر ظاہر نہ ہوں ان کی بابت کوئی یقینی رائے قائم نہیں کی جاسکتی۔